АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6
« 18 »  января  2024 г.                                                                      х. Романов

«О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 61:09:0010201:ЗУ1, расположенному
 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,
 Дубовский Муниципальный район, сельское поселение
Романовское, Донской хутор, ул. Степная, 2Б »

На основании  ст. 14 п. 21 Федерального Закона № 131 от 6 октября
         2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»  в соответствии с требованиями Постановления Администрации Романовского сельского поселения от 15.12.2015 № 147 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»,  Администрация Романовского сельского поселения      п о с т а н о в л я е т:

     1. Присвоить объекту адресации: земельному участку с кадастровым номером 61:09:0010201:ЗУ1, площадью 218 кв.м., адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский Муниципальный район, сельское поселение Романовское, Донской хутор, ул. Степная, 2Б.
2. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания.         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения                                      С.В. Яцкий

[bookmark: _GoBack]